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Handläggare 
Carin von Köhler 

Tjänsteutlåtande 
   

Diarienummer 
SUN-2023/58 

   

 

Samhällsutvecklingsnämnden  

Projektdirektiv revidering av grönstrukturplan 

 

Förslag till beslut 

1. Samhällsbyggnadsnämnden godkänner Grönstrukturplan 2024 – Projektdirektiv för 
revidering och fördjupning av grönstrukturplan 2016, daterad 2023-02-01. 

2. Samhällsbyggnadsnämnden ger samhällsbyggnadskontoret i uppdrag att revidera 
och fördjupa grönstrukturplan 2016 i linje med föreslaget projektdirektiv. 

3. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämnden med beräknad arbetsåtgång 
och kostnad innan arbetet påbörjas. 

 

 

Sammanfattning av ärendet 

Knivsta kommuns grönstrukturplan från 2016 revideras och fördjupas samtidigt som arbetet 
med att ta fram en ny översiktsplan.  

 

Ärendet 

I april 2022 beslutade samhällsutvecklingsnämnden att ge samhällsbyggnadskontoret i 
uppdrag att ta fram en ny översiktsplan för Knivsta kommun. Detta aktualiserade behovet av 
att uppdatera den gällande grönstrukturplanen. Grönstrukturplanen är ett styrdokument som 
syftar till att vägleda hela den kommunala förvaltningen i frågor som rör grönstruktur.  

För att säkerställa kvalitet i grönstrukturplanen behöver informationen i planen uppdateras 
och vissa analyser fördjupas. Det kan också bli aktuellt med kompletteringar gällande olika 
sakfrågor.  

Arbetet med grönstrukturplanen samordnas tätt med översiktsplanearbetet. För att arbeta 
effektivt är ambitionen att i möjligaste mån behålla den gällande grönstrukturplanens struktur 
som den ser ut. Ett projektdirektiv som är i linje med översiktsplanens projektdirektiv har 
tagits fram så att de två processerna ska kunna löpa parallellt. 

 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Arbetet med grönstrukturplanen finansieras delvis genom LONA-bidrag motsvarande 

167 000 kr. De tilldelade medlen kommer att användas för att ta fram de utredningar som 
behövs för att ta fram en ny grönstrukturplan. Utöver detta tillkommer lönekostnader.  

 

Barnkonsekvensanalys 
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Underlag för beslut 

Tjänsteutlåtande 2023-02-02 

Grönstrukturplan – projektdirektiv för revidering och fördjupning av grönstrukturplan 2016, 
2023-02-08 

 

Beslutet ska skickas till 

Akten 

Park- och naturenheten 

 

 

 

 

 

 

Jenny Rydåker 

Samhällsbyggnadschef 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Beslutet att bifalla samhällsbyggnadskontorets förslag på projektdirektiv samt beslutet att ge 
samhällsbyggnadskontoret i uppdrag att arbeta med att ta fram en ny översiktsplan påverkar 
inte barn. Dock påverkar själva arbetet med att ta fram en översiktsplan barn och unga. I och 
med att grönstrukturplanen visar kommunens viljeriktning gällande planering av grönstruktur, 
så påverkar arbetet samtliga kommuninvånare och därmed även barn och unga.  

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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